

UTF Medico Invest ApS

c/o Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100
København Ø

CVR-nr. 43 90 39 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2025.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	UTF Medico Invest ApS c/o Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 90 39 42
	Stiftet: 8. marts 2023
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Holm, Direktør Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investeringer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.490 kr. mod -81.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -400.654 kr. mod -273.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	8/3 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-47.490	-81.641
3 Øvrige finansielle omkostninger	-353.164	-192.174
Årets resultat	-400.654	-273.815
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-400.654	-273.815
Disponeret i alt	-400.654	-273.815



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	9.000.000	7.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000.000	7.000.000
	Anlægsaktiver i alt	9.000.000	7.000.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	2.837	18.702
	Omsætningsaktiver i alt	2.837	18.702
	Aktiver i alt	9.002.837	7.018.702



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-674.469	-273.815
Egenkapital i alt	-634.469	-233.815
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.624	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.834.524	3.646.850
Gæld til kapitalinteressere	4.771.158	3.595.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.637.306	7.252.517
Gældsforpligtelser i alt	9.637.306	7.252.517
 Passiver i alt	 9.002.837	 7.018.702

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 8. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-273.815	-273.815
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-273.815	-233.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	-400.654	-400.654
	40.000	-674.469	-634.469



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.

	1/1 - 31/12 2024 kr.	8/3 - 31/12 2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>353.164</u>	<u>192.174</u>
	<u>353.164</u>	<u>192.174</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	7.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>9.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>9.000.000</u>	<u>7.000.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35 48 21 05, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


